

Gloria Kelder: parim veiniallikas Tallinnas



Tallinna ühe vanima restorani Gloria veinikelder pakub juba kolmandat aastat Estraveli Kuldkaardiomanikele eriti soodsat võimalust tutvumiseks veinimaailmaga. Siin on üle tuhande erineva veini kogu maailmast, samuti kõike muud veiniga seonduvat - kirjandust, klaase, veiniakssuure. Palusime veinikeldrit esitleda Gloria restorani tegevjuhil Marek Demjanovil.

Asutatud juba 1937

"Gloria on Tallinna üks vanemaid samade seinte vahel tegutsenud restorane", jutustab Marek Demjanov. Sissepääski nii restorani kui veinikeldrisse on läbi keskaegse linnamüüri, viimane ehitatud enam kui sada aastat enne Ameerika avastamist. Restoran pole küll nii eakas, kuid siiski juba soliidseid 63

aastat - 1937.aastal avati siin lokaal nimega "Dancing Paris".

Olenemata nimest on restoran alati olnud üheks hea maitsega publiku meelispagaks. Praegune Gloria kuulub 1991.aastast Demjanovitele ja on kujundatud 1930ndate aastate stiilis. Restorani köök on vilunud kokkade kätes ning võitnud küllastajate tunnustuse. Gloria roogi, sisustust ja väljapeetud

õhkkonda on nautinud paljud riigipead, ministrid, diplomaadid, tuntud teadlased ja vaimuinimesed, teiste hulgas ka paavst Johannes Paulus. Alates 1997-ndast aastast oleme Chain des Rotisseurs liikmed, mida Demjanov peab suureks tunnustuseks ka väljaspool Eesti piire.

Veinikelder Kuldkaardiomanike meelispai

Gloria Veinikelder pakub juba kolmandat aastat Kuldkaardiomanikele eriti soodsat võimalust tutvumiseks veinimaailmaga. Siin on Tallinna parim veinivalik, siin korral-

datakse firma- või peretähtpäevauritusi, veinidegustatsioone ja õhtusööke. Kuldkaardiga võib seda Gloria Veinikeldris teha mõnusamalt ja soodsamalt. Kuldkaardiomanikule tuuakse vein ka koju.

Kuldkaardipartnerlust peab Demjanov tähtsaks. "Soodustuste pakkumine on ühtaegu ilus traditsioon, lugupidamise avaldus soliidsel partneri vastu ning soov varustada oma püsikliente parima kaubaga", on Demjanov veendunud. "Nii areneb mõlemapoolselt kasulik suhe."

Suurim veinivalik linnas?

"Meil on üle tuhande erineva veini kogu maailmast", räägib Demjanov uhkusega. Siit ei puudu ka veinimaailma kalleimad ja unikaalseimad saavutused nagu Chateau

"Meil on üle tuhande erineva veini kogu maailmast."

Pétras ja Chateau d'Yguem, haprad ja mõistatuslikud Domaine de la Romanée Conti, müstiline Sassicaia, hurmav Angelo Gaja Barbaresco

ning palju teised, mille hulgas võib mõnigi vein osutada huvitavaks leiuks. Lisaks sellele hakkavad silma ka muud viinamarja-saadused - brändid, konjakid, grappad, erandina ka aastakäigu calvadosed ja mõned tuntumad sigarid.

Alkoholiseadus ahistab

Käesolevast aastast tohib kaubelda vaid riik-



Restoran Gloria tegevdirektor **Marek Demjanov**
Gloria veinikeldris